
FAKttURAこ,3120220982

Dod6vatef:

Slovensk6 pedagogickf nakladatefstvo - Mlad6 let6n s.r.o.
Sasinkova 5
811 08 Bratislava

lёO:  31333176
DiC:   2020293099

lC DPH:SK2020293099
0kresn,"d BFatiSIava l,oddiei SFO,V10水 aこ.3559/B

8ankov6 spoienle:

Cisio lこ tul

iBAN:

BIC CODEl
sposOb 6hrady:

Konttantttspnb01:
Variabiin,げりmb。1:
Ditum splainost:I

Ditum dahovei povinnOstiI

(dOdanie tovaruノ sluttby,priiatle platb"

Datum whOtOvenia:
CISi0 2miuvr

Vaこa obledn五嗽 aこ .:

Dodaci:Istこ .:

OdberateF:

ZSs MS・ A:apiskola 6s Ovoda

Hlavna 24
980 35 CemersIヾ」ab10nec

teo: 37831771 Dle:2021642502

Tatra banka,as

2625043691/1100
SK76 1100 0000 0026 2504 3691

丁ATRSKBX
Prevodnフ prikaz

0308

3120220982
05102022
05.092022

05092022

D丁31220982

N62oV toVaru
iSBN

Po6et MJ Doporuden5 Z|ava Jedn.cena Celk.cena
pred.c.s DPH o/o bez DPH bez DPH

ＤＰＨ
岡

9788010041428

9788010041435

9788010034734

PZ zo slovensk6ho jazyka 6.r. ZS s VJM
9788010041428
PZ zo siovenskё hoiazyka 7 r ZS s VJヽ 1

9788010041435
PZ z matema新 ky3r ZS s V」 M,2 ぬ sf
9788010034734

４

　

　

３

ks

ks

ks

000

0,00

0,00

6,55

6,55

6,27

261,82

229,09

56,45

SPOLU BEZ DPH:
CELKOVA ZLAVA:
DPH spOlu:

SUMA NA UHRADU: [EUR]

547,36

0,00

54,74

602,10

Rekapitulacia DPH:ICi Sadzba zaklad dane Dah Cena s dafiou

0%
10・/。

0,00

547,36

0,00

54,74

0,00

602,10

547,36 54,74 602,10

u1 7.08.2020
Spracovan5 v inllrrmaenom sysl6me SPlt{ od Asseco Solutions.

Vyhotovil: Jana Radov6
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